
ŽÍŠOVŽÍŠOV

Informační občasník obce Žíšov
Občasník najdete také na obecních

 stránkách „zisov.cz”.

leden 2023

ŽÍŠOVŽÍŠOV

Informační občasník obce Žíšov
Občasník najdete také na obecních

 stránkách „zisov.cz”.

duben 2024

4. května 2024 se uskuteční úklid obce. Sraz dobrovolníků v 9 hodin u hasičárny. Všichni účastníci úklidu budou 
odměněni gulášem.

Vybíráme místní poplatky – za svoz popelnic, za stočné a za psy.

30. dubna 2024 postavíme na návsi májka. Kdo má chuť, může nám přijít pomoci se zdobením a stavěním májky 
cca v 17 hodin. Večer cca od 20:00 proběhne pálení čarodějnic na místě obvyklém.

  550,-Kč / neobydlená nemovitost (chalupáři)

  100,-Kč / rekreační objekt (chalupa) 

Místní poplatky je nutné uhradit nejpozději do 30. 04. 2024 dle platné vyhlášky. Úhradu je možné provést v kanceláři 
OÚ každé pondělí od 17.00 do 18.00 hodin, případně bezhotovostním převodem na účet obce.

Stočné    30,-Kč / 1 osoba trvale bydlící 

číslo účtu: 21028301/0100

V případě bezhotovostní úhrady je nutné uhradit poplatky za CELOU nemovitost (všechny osoby bydlící na čísle 
popisném). Do zprávy pro příjemce uvést příjmení a číslo popisné, za které jsou poplatky hrazeny.

  100,-Kč / pes starší 3 měsíce – pouze u trvale bydlících

20. července 2024 se uskuteční u hasičárny od 13:00 1. Setkání rodáků, dřívějších i současných spoluobčanů (60+) 
obce Žíšov. Pokud máte adresy, popř. tel. kontakty na občany, kteří zde žili a odstěhovali se, předejte je na obecní 
úřad do 13.5., abychom mohli občany oficiálně pozvat. Pro všechny bude zajištěno občerstvení ze strany obce – 
guláš, bramborák, káva, pivo, limo, víno. Každý účastník obdrží upomínkový předmět. Bližší informace budou 
upřesněny na oficiální pozvánce, kterou všichni obdrží. 

Svoz odpadu 550,-Kč / 1 osoba trvale bydlící 

V listopadu bychom rádi opět uskutečnili společný zájezd do divadla. Můžete se zapojit do výběru. Bližší 
informace na OÚ.

V září plánujeme návštěvu Zoo Praha spojenou s exkurzí pro děti i dospělé na Letiště Václava Havla. Prohlídky letiště  
jsou vhodné od 3 let. Přesný termín bude ještě upřesněn.

Setkání rodáků bude pokračovat tradiční pouťovou zábavou, na které nám zahraje od 20:00 H-Band. Jste všichni 
srdečně zváni.

Obecní úřad má k dispozici zvýhodněné vstupenky na určitá divadelní a muzikálová představení v Praze. 
Případní zájemci o individuální návštěvu divadla se mohou informovat každé pondělí od 17:00 do 18:00 na OÚ 
nebo na tel. 773 023 499 u pí. Štorkové (prosíme volat po 14. hodině).

Stavění májky a čarodějnice

úklid obce

Místní poplaty na rok 2024

setkání rodáků a pouťová zábava

kultura

Strana 1



ŽÍŠOVŽÍŠOV

Informační občasník obce Žíšov
Občasník najdete také na obecních

 stránkách „zisov.cz”.

leden 2023

ŽÍŠOVŽÍŠOV

Informační občasník obce Žíšov
Občasník najdete také na obecních

 stránkách „zisov.cz”.

duben 2024

foto
veliko

Strana 2


